
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
DĖL PRITARIMO KANCLERIO PAREIGYBĖS NAIKINIMUI 

2018 m. birželio 27 d. Nr. 9N-13 

Klaipėda 

 

 Taryba, įvertinusi laikinai einančio rektoriaus pareigas Artūro Razbadausko 2018 m. birželio 

20 d. teikimą ir atsižvelgdama į Klaipėdos universiteto Tarybos 2018 m. vasario 6 d. nutarimo Nr. 

9N-101 „Dėl Klaipėdos universiteto administracijos ir jai pavaldžių padalinių organizacinės 

struktūros tvirtinimo“ 8 punktą, n u t a r i a: 

1. Pritarti kanclerio pareigybės naikinimui nuo 2018 m. rugpjūčio 1 d. 

2. Kancleriui pavaldžių padalinių funkcijas perduoti Rektoriui.  

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 


